



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 700 313
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSBERG ELBIL TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Sandsværveien 14
3616 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Johnny Lislien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.01.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 664 355	20 759 828
Annen driftsinntekt		20 000	14 275
Sum inntekter		16 684 355	20 774 103
Kostnader			
Varekostnad		292 468	1 184 925
Lønnskostnad	7	9 953 554	9 699 131
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 107 602	1 234 081
Annen driftskostnad	8	8 006 713	9 280 243
Sum kostnader		19 360 336	21 398 379
Driftsresultat		-2 675 981	-624 276
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 452	4 273
Sum finansinntekter		1 452	4 273
Annen rentekostnad		93 127	80 655
Annen finanskostnad		32 651	39 544
Sum finanskostnader		125 777	232 199
Netto finans		-124 325	-227 926
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 800 307	-852 202
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 800 307	-852 202
Årsresultat	9	-2 800 307	-852 202
Totalresultat		-2 800 307	-852 202
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Udekket tap	4	-2 800 307	-852 202
Sum overføringer og disponeringer		-2 800 307	-852 202



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,5	2 771 585	3 879 187
Sum varige driftsmidler		2 771 585	3 879 187
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		607 488	1 817 785
Sum finansielle anleggsmidler		607 488	1 817 785
Sum anleggsmidler		3 379 073	5 696 972
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5	357 768	477 055
Andre fordringer		503 940	808 998
Sum fordringer		861 708	1 286 053
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	131 711	253 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		131 711	253 772
Sum omløpsmidler		993 419	1 539 825
SUM EIENDELER		4 372 492	7 236 797



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4,9	2 374 000	2 374 000
Beholdning av egne aksjer	3,4	-89 000	-89 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		2 285 000	2 285 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,9	-5 065 089	-2 264 782
Sum opptjent egenkapital		-5 065 089	-2 264 782
Sum egenkapital		-2 780 089	20 218
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 034 370	1 328 122
Sum annen langsiktig gjeld		1 034 370	1 328 122
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 443 785	2 762 499
Skyldige offentlige avgifter	2	914 645	6 458
Annen kortsiktig gjeld		1 393 998	609 142
Sum kortsiktig gjeld		6 118 210	5 888 457
Sum gjeld		7 152 581	7 216 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 372 492	7 236 797



Kongsberg Tur & Transport AS

(Organisasjonsnr: 980 700 313)

ÅRSREGNSKAP

2018

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Resultatregnskap

Kongsberg Tur Og Transport AS

	Note	2018	2017
Salgsinntekter		16 664 355	20 759 828
Andre driftsinntekter		20 000	14 275
Sum driftsinntekter		16 684 355	20 774 103
Varekostnad		292 468	1 184 925
Lønnskostnad	7	9 953 554	9 699 131
Avskrivning varige driftsmidler	1	1 107 602	1 234 081
Annen driftskostnad	8	8 006 713	9 280 243
Sum driftskostnad		19 360 336	21 398 379
Driftsresultat		-2 675 981	-624 276
Annen renteinntekt		1 452	4 273
Sum finansinntekter		1 452	4 273
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	112 000
Annen rentekostnad		93 127	80 655
Annen finanskostnad		32 651	39 544
Sum finanskostnader		125 777	232 199
Sum netto finansposter		-124 325	-227 926
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 800 307	-852 202
Ordinært resultat		-2 800 307	-852 202
Årsresultat	9	-2 800 307	-852 202
Overført til udekket tap	4	-2 800 307	-852 202
Sum disponert		-2 800 307	-852 202



Balanse

Kongsberg Tur Og Transport AS

	Note	2018	2017
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	1,5	2 747 935	3 839 850
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	1,5	23 650	39 337
Sum varige driftsmidler		2 771 585	3 879 187
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		607 488	1 817 785
Sum finansielle anleggsmidler		607 488	1 817 785
Sum anleggsmidler		3 379 073	5 696 972
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	357 768	477 055
Andre fordringer		503 940	808 998
Sum fordringer		861 708	1 286 053
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	131 711	253 772
Sum omløpsmidler		993 419	1 539 825
Sum eiendeler		4 372 492	7 236 797

**Balanse****Kongsberg Tur Og Transport AS**

	Note	2018	2017
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3,4,9	2 374 000	2 374 000
Egne aksjer	3,4	-89 000	-89 000
Sum innskutt egenkapital		2 285 000	2 285 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,9	-5 065 089	-2 264 782
Sum opptjent egenkapital		-5 065 089	-2 264 782
Sum egenkapital		-2 780 089	20 218
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 034 370	1 328 122
Sum annen langsiktig gjeld		1 034 370	1 328 122
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 443 785	2 762 499
Skyldige offentlige avgifter	2	914 645	6 458
Kortsiktig konserngjeld		365 783	2 510 357
Annen kortsiktig gjeld		1 393 998	609 142
Sum kortsiktig gjeld		6 118 210	5 888 457
Sum gjeld		7 152 581	7 216 579
Sum egenkapital og gjeld		4 372 492	7 236 797

KONGSBERG, 31.12.2018 / 08.01.2020
Styret for Kongsberg Tur Og Transport AS

Ole Johnny Lislien
Styrets leder



Håge Grefstad
Styremedlem



Jan Erik Engedahl
Styremedlem

Kongsberg Tur Og Transport AS Org.nr. 980700313



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.



Noter for Kongsberg Tur og Transport AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Transportmidler	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2018	7 668 022	1 624 420	9 292 442
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2018	7 668 022	1 624 420	9 292 442
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2018	-4 920 087	-1 600 770	-6 520 857
Balansført verdi 31.12.2018	2 747 935	23 650	2 771 585
Årets avskrivninger	1 091 915	15 687	1 107 602
Prosentst	14-50	14-33	

Note 2 Bundne midler

	2018	2017
Herav bundne bankinnskudd	0	0

Selskapet har ikke behandlet skattetrekksmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.18 var kr 314 771.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 2 374 000 består av 2 374 aksjer à kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2018

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Ole Johnny Lislien	Daglig leder	947	39,9 %
Æppen Transport AS		343	14,4 %
Geir Rudi	Styrets leder	914	38,5 %
KTT AS, egne aksjer		89	3,7 %
Hilde Verene Lislien		45	1,9 %
Kåre Nils Lislien		26	1,1 %
Tore Finrud		5	0,2 %
Lida Koppangen		5	0,2 %
		2 374	100,0 %
Øvrige			0,0 %
Totalt		2 374	100,0 %

Note 4 Egenkapital

	Aksje-kapital	Egne aksjer	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2018	2 374 000	-89 000	-2 264 782	0	20 218
Årets resultat	0	0	-2 800 307	0	-2 800 307
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2018	2 374 000	-89 000	-5 065 089	0	-2 780 089



Noter for Kongsberg Tur og Transport AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 5 Gjeld og pantstillelser

Det er ingen langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 034 370	1 328 122
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2018	2017
Kunder	357 768	368 725
Driftsmidler	2 771 585	3 879 187
Sum	3 129 353	4 247 912

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2018	2017
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	23 335	245 262
Utestående fordringer	-384 519	-85 000
	0	0
	0	0
	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-361 184	160 262
Underskudd til fremføring	-3 893 186	-1 687 408
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 254 370	-1 527 146
Utsatt skatt	-935 961	-351 244
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	935 961	358 244
Utsatt skatt i balansen	0	7 000
Utsatt skattefordel som kunne vært balanseført	935 961	358 244
Fordeling av skattekostnaden	2018	2017
Betalbar skatt	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	0	0



Noter for Kongsberg Tur og Transport AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	8 774 002	9 675 272
Arbeidsgiveravgift	1 089 081	1 858
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	90 471	22 002
Sum	9 953 554	9 699 132
Sysselsatte årsverk	20	22

Tall for 2017 er inkludert honorar for ansatte som har vært innleid fra KTT Drift AS.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	40 000	81 488
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Selskapet har ikke behandlet skattetreksmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.18 var kr 314 771.

Det er ikke stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse. Det er gitt lån til daglig leder med kr 170 000 i 2017, dette er innberettet som ulovlig lån. Lånet er i strid med AL §8-7, da det går utover fri egenkapital og det ikke er stilt betryggende sikkerhet.

Note 8 Honorar til revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2018	2017
Revisjon	62 350	113 970
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	62 350	113 970

Note 9 Fortsatt drift

Selskapet har gått med underskudd i 2018. Selskapets aksjekapital er tapt og har et udekket tap på kr 2 780 093 pr. 31.12.18. Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt og at selskapet driver med negativ egenkapital. Omsetningen har falt de siste årene, også i 2018. Det er i 2018 iverksatt tiltak i forhold til bemanning og drift for å redusere kostnader. Selskapet har i 2019 avsluttet en samarbeidsavtale, som har vært meget kostnadskrevende. Dette med andre tiltak vil føre til at selskapet reduserer sine kostnader i 2019 og 2020 sammenlignet med 2018.

Selskapet har en økning i omsetningen i 2019, pga. økt aktivitet på Kongsberg og driftskostnadene er redusert. Dette vil medføre en forbedring av resultatet sammenlignet med 2018.

Styrets forventninger knyttet til 2020 er positive, ettersom det arbeides med å inngå nye avtaler på faste kjøring, med tillegg av reduksjon av driftskostnadene på bilene.



Noter for Kongsberg Tur og Transport AS

Noter til regnskapet for 2018

Det vurderes at situasjonen vil bedres innen rimelig tid, og styret anser at det ikke vil være risiko for fortsatt drift. Budsjetten for 2020 viser positive resultater og således en forventning om å hente inn en del av den tapte egenkapitalen i 2020.



Christian L. Wiktorin
Statsautorisert revisor

Medlem av
Den norske Revisorforening

Autorisert
Regnskapsførererselskap

Org. Nummer
818 091 702 mva

Til generalforsamlingen i Kongsberg Tur og Transport AS
